

Årsredovisning

Svensk Industriservice AB

Org.nr 559177-8690

Räkenskapsår 2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eric Andersson, Styrelseledamot

2024-09-10

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen för Svensk Industriservice AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Hultsfred

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra tjänster inom underhåll och produktion i verkstadsindustrin samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets har sitt säte i Hultsfred.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 135	1 015	605	722
Resultat efter finansiella poster	827	314	-16	64
Balansomslutning	1 460	602	170	215
Soliditet (%)	60	45	15	19

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 100% jämfört med föregående. Detta beror på betydligt högre beläggning och full sysselsättning under hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 376	174 692	200 316
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		174 692	-174 692	0
Årets resultat			426 863	426 863
Belopp vid årets utgång	50 000	100 316	426 863	577 179

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	100 316
årets vinst	426 863
	527 179
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	187 500
i ny räkning överföres	339 679
	527 179

Resultaträkning	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 135 341	1 014 870
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 135 341	1 014 870
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-226 165	-86 618
Övriga externa kostnader		-550 021	-308 065
Personalkostnader	2	-492 915	-297 603
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-38 933	-8 100
Summa rörelsekostnader		-1 308 034	-700 386
Rörelseresultat		827 307	314 484
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-207
Summa finansiella poster		34	-207
Resultat efter finansiella poster		827 341	314 277
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-186 579	-83 098
Förändring av överavskrivningar		-98 595	-6 226
Summa bokslutsdispositioner		-285 174	-89 324
Resultat före skatt		542 167	224 953
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 304	-50 261
Årets resultat		426 863	174 692

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	425 720	39 653
Summa materiella anläggningstillgångar		425 720	39 653
Summa anläggningstillgångar		425 720	39 653
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		334 839	480 168
Övriga fordringar		4 872	9 698
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 544	0
Summa kortfristiga fordringar		398 255	489 866
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		636 484	72 401
Summa kassa och bank		636 484	72 401
Summa omsättningstillgångar		1 034 739	562 267
SUMMA TILLGÅNGAR		1 460 459	601 920

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		100 316	-24 376
Årets resultat		426 863	174 692
Summa fritt eget kapital		527 179	150 316
Summa eget kapital		577 179	200 316
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		269 677	83 098
Ackumulerade överavskrivningar		104 821	6 226
Summa obeskattade reserver		374 498	89 324
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		11 090	69 334
Skatteskulder		140 380	38 216
Övriga skulder		181 797	116 611
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		175 515	88 119
Summa kortfristiga skulder		508 782	312 280
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 460 459	601 920

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	53 000	28 000
Inköp	425 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	478 000	53 000
Ingående avskrivningar	-13 347	-5 247
Årets avskrivningar	-38 933	-8 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 280	-13 347
Utgående redovisat värde	425 720	39 653

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-04-30	2023-04-30
Akkumulerade överavskrivningar	104 821	6 226
Periodiseringsfond 2023	83 098	83 098
Periodiseringsfond 2024	186 579	0
	374 498	89 324
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	448	

Hultsfred 2024-09-04

Eric Andersson
Eric Andersson